
REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE

Njoftim per listen e fltuesve ne Autoritetin e Komunikimeve Elektronike dhe Postare.

Ne zbatim te Ligjit nr.152/2013, date 30.05.2013 "Per nepmesin civir i ndryshuar, Vendimit
nr. 242, date 18/03/2015 "Per plotesimin e vendeve te lira ne kategorine e ulet dhe te mesme
drejtuese" dhe Vendimit te Komitetit te Pranimit per Ngritjen ne Detyre, AKE? percjell fituesin
per konkursin "levizje paraleie brenda se njejtes kategori" per pozicionin :

Pergjegjes i sektorit te planifikimit dhe koordinimit te monitorimit dhe inspektimit- AKEP

KOMITETI I PRANIMIT PER LEVIZJEN PARALELE ne perfundim te procedures se
konkurimit te zhvilluar duke vleresuar dokumentacionin e dorezuar nga kandidati dhe intervisten
me goje shpall fitues te konkursit si me poshte:

Pergjegjes i sektorit te planifikimit dhe koordinimit te monitorimit dhe inspektimit- AKEP

Z. Ermir Pina - me 78 (shtatedhjete e tete) pike

Njesia Pergjegjese

Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP)
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